受文者：高雄市立六龜高級中學
發文日期：中華民國113年3月15日
發文字號：僑力科字第1130002279號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校辦理「108課綱科技領域課程推動實務」研習，敬

請惠予公告，鼓勵資訊科技領域教師踴躍報名參加並惠予公

差假，請查照。

說明：

一、配合教育部 108 課綱資訊科技科之新課程綱要內涵，增加

課程內容教材與教學之熟悉度，以利現場教師授課。

二、透過教材設計及課程規劃，達到教學經驗交流與傳承之效。

三、研習時間：113年4月17日(三) 13:30至16:30止

四、研習地點：本校圖資大樓九樓8908電腦教室

五、報名方式：線上報名網址https://www.gotop.com.tw/books

/R001_2.aspx?ID=9297

正本：全國高級中等學校
副本：資訊科技系（不含附件）

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

僑光科技大學 函

地址：40721 台中市西屯區僑光路 100
號

聯絡人：駱錥錂
電子信箱：imtech@ocu.edu.tw
聯絡電話：(04)27016855
傳真電話：(04)27075420

高雄市立六龜高級中學 1130317

1 1 3 7 0 2 4 8 2 0 0